
Výběr dopravců pro uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících na příměstských linkách 

PID – oblast C10 – Mělnicko 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 08. 12. 2022 

 

 

Zadavatel  Středočeský kraj 

Sídlem:  Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5 

IČO:  708 91 095 

 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

Sídlem: Helfertova 2040/13, Brno, PSČ 613 00 

IČO: 283 60 125 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Výběr dopravců pro uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících na příměstských 

linkách PID – oblast C10 – Mělnicko“, ev. č. VVZ: Z2022-046306 („Veřejná zakázka“).  

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů („ZZVZ“), poskytuje na žádost dodavatele následující vysvětlení zadávací 

dokumentace.  

Dotaz č. 1 

„V souladu s bodem 16. zadávací dokumentace VZ Výběr dopravců pro uzavření smluv o veřejných službách 

v přepravě cestujících na příměstských linkách PID – oblast C10 Mělnicko a C6 Mladoboleslavsko – 

se na Vás obracím s následujícími dotazy: 

1. Rozsah zadání  

Zadavatel v příloze č. 1 dokumentace k ZD pro oblast C10-Mělnicko uvedl v průvodním listě jízdních řádů 

seznam linek, které však neobsahují současně zajišťované linky č. 695,696 a 697 v rámci PID. 

Dotaz: Dopravce si chce ověřit, zda výše uvedené linky nebyly do seznamu uvedeny záměrně či došlo k 

opomenutí?“ 

Vysvětlení Zadavatele:  

Uvedené linky PID č. 695, 696 a 697 nejsou součástí zadávací dokumentace záměrně a budoucí zajištění 

jejich provozu bude řešeno jiným způsobem. 

Dotaz č. 2 

„Od prosince 2021 jsou v rámci PID zajišťovány linky mezikrajského charakteru, např. linky 345,720,730 

apod. Linka 345 byla součástí ZD v soutěžené oblasti Mnichovohradištsko, ale linky 720 a 730 

se v dotčených oblastech Mnichovohradištsko ani Mladoboleslavsko neobjevily.  

Dotaz: Dopravce se chce ujistit, zda linky 720 a 730 jsou vyjmuty ze systému soutěží či budou soutěženy 

jinou formou??“ 

Vysvětlení Zadavatele:  

Ano, uvedené linky PID č. 720 a 730 nejsou součástí zadávací dokumentace záměrně a budoucí zajištění 

jejich provozu bude řešeno jiným způsobem.  

 

Za Zadavatele  

 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., 

osoba zmocněná zastupovat Zadavatele při výkonu zadavatelských činností 

 


